ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

Rua José de Souza Guedes, nº 218 - Centro - CEP 46740-000
Telefone: 75 3330-2375 - E-mail: prefelturabonlnal ba@gmall.com

CNPJ Nº 13.922.612/0001-83

OFICIO Nº 56/202-' GAB

Boninnl - Estudo da Bahin, 27 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
WILSON PAES CARDOSO
Presidente do Consórcio lntermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da
Chapada Diamantina - CIDCD

ASSUNTO: Solicitação de máquina pesada.

Prezado Presidente,

Com cordiais cumprimentos, considerando a Resolução nº 003/2022, a qual trata
sobre o regulamento de gestão e uso de equipamentos do Consórcio Chapada Forte, venho por
meio deste solicitar a cessão temporária do rolo compuctador pertencente ao Consórcio
lntermunicipnl de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da Chapada Diamantina (CIDCD
- Chapada Forte).

A previsão inicial é que o equipamento seja utilizado pelo município durante o
período de 30 dias, podendo ser devolvido ant~s. O equipamento será utilizado na manutenção
das vias públicas.

Sem mais para o momento, renovo os votos de mais elevada estima e distinta
consideração.

Respeitosamente,

CEL~~JOPAIVA
Prefeita Municipul

Rua José de Souza Guedes, n° 218 - Centro - CEP 46740-000
Telefone: 75 3330-2375 - E~mall: prefelturabonlnal.ba@gmall.com